Wir helfen
hier und jetzt.

SASH;

Januar 2025

Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Februar 2025

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

02.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
30.01.2025

03.02.2025
04.02.2025
05.02.2025
06.02.2025
10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
27.06.2025

Arbeiter-Samariter-Bund

Veranstaltungen im ASB Seniorentreff

,Gemeinsam statt einsam*
Beginn 14:00 Uhr

Sektfrihstick ,Hallo 2025 (Beginn 10.00 Uhr)
Sektfrihstick ,Hallo 2025 (Beginn 10.00 Uhr)
Sektfrihstick ,Hallo 2025 (Beginn 10.00 Uhr)
Sektfrihstick ,Hallo 2025 (Beginn 10.00 Uhr)
Was winschen Sie sich fur das neue Jahr? Gedanken & Anregungen!
wir spielen Skip-Bo

wir 16sen einen Krimi

Mensch argere dich nicht

Sport im Sitzen

Quiznachmittag

italienischer Nachmittag

Wintermarchen

Bastelnachmittag

Winterchaos (wir entschliisseln Woérter)
Wintermelodien

der Preis ist heil3

Winterbingo

Erzahlungen aus der Vergangenheit
Rommé-Turnier

Zahlenwirrwarr

wir spielen Kniffel

Sternzeichen — trifft Ihr Charakter zu?
Denksportaufgaben

wir reimen

alles zum Februar

wer lacht verliert

Sportnachtmittag

Fingergymnastik

Buchstaben in Zahlen Ubersetzen
lustige Kaffeerunde

Spald und Spiel

wer kennt die besten Witze
Quatschrunde und Monatsausklang

Wir wiinschen Ihnen und lhren Familien ein gesundes neues Jahr!

ASB Regionalverband Ostbrandenburg e.V. | Seniorentreff | LindenstralRe 18 | 15230 Frankfurt (Oder)

Telefon Lindenstraf3e 0335 — 27 62 97 35 |

Telefon Zehmeplatz 0335 — 38 72 84 29



